重庆市民政局
关于2024年全市养老服务机构等级
评定结果的通报

各区县（自治县）民政局，两江新区社会保障局、西部科学城重庆高新区公共服务局、万盛经开区民政局，直属相关单位：
[bookmark: _GoBack]为持续改进养老服务质量，培育养老服务品牌，提升养老服务机构管理水平和服务能力，按照《重庆市民政局关于开展养老服务机构等级评定申报工作的通知》（渝民〔2024〕18号）要求，市养老服务机构等级评定委员会组织开展了2024年全市养老服务机构等级评定工作，评定结果经市养老服务机构等级评定委员会2024第2次会议审议通过，报经局党组2024年第27次会议同意，现将评定结果通报如下：
一、授予四星级养老机构16家
重庆市第二社会福利院
万州区周家坝颐养中心
重庆宏善涪康里养老服务有限公司（涪陵区失能特困人员集中供养中心）
重庆合展守护者养老服务有限公司（重庆合展守护者养老院）
同辉尊长园
重庆祥晟养老服务有限公司（久聚康养老院）
重庆城投瑞安养老服务有限公司巴南颐善养护中心
重庆市巴南区狮子山老年公寓
重庆江百年健康养老服务有限公司（江津区社会福利院）
重庆能投健康产业有限公司合颐康养分公司（合颐养老院）
重庆市綦江区心新养护院
重庆市铜梁区百龄帮康护养老服务有限公司龙都颐养中心
重庆康诺养老产业发展有限公司（康诺·海棠之家颐养中心）
重庆宏善垫康里养老服务有限公司（垫江县社会福利院新院）
博爱佳园老年公寓
重庆市万盛经济技术开发区社会福利中心
二、授予三星级养老机构37家
重庆市万州区爱心养老院
重庆黔江颐养院
重庆市渝中区尹宸养护中心
重庆德仁堂养老服务有限公司（德仁堂养老院）
重庆人福养老服务有限公司（人福养老院）
重庆赛盟商贸有限公司大渡口分公司（拟更名重庆赛盟养老服务有限公司）（赛盟养老院）
重庆市正博养老院有限公司（正博养老院）
重庆佳瑞家养老院
重庆康华医院有限责任公司（重庆康华医院养老院）
重庆中粹城西中西医结合医院有限公司（重庆市九龙坡区中粹城西养护院）
重庆市九龙坡区美瑞嘉年老年公寓有限公司（重庆市九龙坡区美瑞嘉年老年公寓）
重庆小叶榕诗唐养老服务有限公司（重庆小叶榕诗唐养老院）
重庆市南岸区金洲老年养护院
重庆市长寿区绿松苑养老公寓
重庆市江津区石门镇中心敬老院
重庆沁缘养老服务有限公司
重庆鸿辉养老产业有限公司（鸿辉养老服务中心）
重庆市合川区云门中心敬老院
重庆市合川区燕窝镇炉山敬老院
重庆市合川区二郎敬老院
重庆久宁养老服务有限公司（久宁养老院）
重庆市南川区南城敬老院
重庆市南川区水江中心敬老院
重庆市大足区乐尊养老服务有限公司（棠香街道敬老院）
重庆市铜梁区华兴镇敬老院
铜梁区三合养老服务中心
重庆市铜梁区高楼镇敬老院
重庆市开州区紫贵缘启福居健康养老服务中心
重庆市开州区宜嘉南山养老服务中心（扩建项目）
梁平区光大百龄帮梁山街道东明养老中心
重庆市武隆区银龄养老服务有限公司
城口县修齐镇中心敬老院
丰都县平康老年公寓
重庆德铭老年公寓有限公司（德铭老年公寓）
重庆市巫溪县夕阳红养老院
石柱三壬颐养院
重庆市九龙坡区石板镇敬老院
三、授予五叶级街道养老服务中心1家
渝北区龙塔街道养老服务中心
四、授予四叶级街道养老服务中心5家
渝中区大坪合展社区养老服务中心
九龙坡区杨家坪街道社区养老服务中心
渝北区回兴街道社区养老服务中心
渝北区两路街道养老服务中心
永川区中山路街道智老尊享致亲养老服务中心
五、授予三叶级街道养老服务中心4家
江北区鱼嘴镇养老服务中心
九龙坡区华岩镇民安华福社区养老服务中心
南岸区弹子石街道社区养老服务中心
高新区曾家镇养老服务中心

                              重庆市民政局
                             2024年11月19日

— 2 —
— 1 —